АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«21» июня 2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                     № 717

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора» от 29.12.2017 г. № 1600

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Постановлением Правительства РФ от 06.09.2016г. № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»
            администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.12.2017 г. № 1600 «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Печора» от 20.12.2017г.  № 6-20/207 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Печора» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и решений Советов поселений «О бюджете муниципального образования … на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Подпункт а) пункта 1.5 исключить.
1.1.2. Абзац первый пункта 2.1 после слов « в соответствии с транспортной схемой» дополнить словами « ,заключенного по результатам открытого конкурса, проведенного в соответствии с постановление администрации МР «Печора» от 10 апреля 2018 года №375 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения открытого конкурса на право заключения договора на осуществление внутримуниципальных пассажирских перевозок воздушным транспортом в труднодоступные населенные пункты муниципального района «Печора».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Печора».
Глава муниципального района-

руководитель админисирации                                                                  Н.Н. Паншина